1

令和元年９月１４日

全日本空手道連盟糸東会

各都県連盟会長殿

全日本空手道連盟糸東会

関東地区協議会会長 野澤 幸洋

第２６回空手道糸東会関東選手権大会

拝啓

初秋の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり，厚く御礼申し上げます。

下記により関東大会を開催致します。選手の皆さんは，日頃研鑽し学んだ技を発揮され

思い出深い素晴らしい大会になるようご案内致します。

                                       敬具

記

１ 日  時  令和元年１１月２４日(日)      審判・役員集合時間    ＡＭ８：１０

                             会場 開場時間      ＡＭ８：３０

                         開会式        ＡＭ９：１５

                         閉会         ＰＭ５：３０

   ＊ 役員・選手（道衣姿で）は，閉会式に参列して頂きます様お願い申し上げます。

２ 会  場     結城市鹿窪運動公園 かなくぼ総合体育館

          〒307-0015 茨城県結城市大字鹿窪１番地  TEL 0296-33-6660

３ 参加資格   * 令和元年度糸東会会費納入済みの者

 * 全種目，都道府県選抜方式による

 * 出場枠は，別紙申込書の通り

４ 競技種目

形 競 技

個人戦 小学 1年男子/女子，小学 2年男子/女子，小学 3年男子/女子

 小学 4年男子/女子，小学 5年男子/女子，小学 6年男子/女子

 中学生男子/女子，少年男子/女子，成年男子/女子       以上 18種目

団体戦 小学生                           以上１種目

  組 手 競 技

個人戦 小学 1年男子/女子，小学 2年男子/女子，小学 3年男子/女子

 小学 4年男子/女子，小学 5年男子/女子，小学 6年男子/女子

 中学 1年男子/女子，中学 2・3年男子/女子，

少年男／女子，成年男子 軽量級／中量級／無差別級

 成年女子 軽量級／無差別級（少年女子でも参加可）     以上 23種目

 2

団体戦 小学生男子／女子，中学生男子／女子，少年男子，成年男子  以上 6種目

５ 表  彰    ◆出場選手数に合わせて表彰対象者を決定することとし，

（16名以上参加の場合は賞状 8名メダル 4名。8名の場合は賞状 4名，

メダル 4名）参加人数の半分以上が表彰されることがないようにする。

◆団体戦においては人数分（補欠含む）の賞状・メダルを授与する。

◆前年 総合優勝・岩田杯・野澤杯のレプリカを授与する。

６ 競技規定    別紙の通り（第２６回糸東会関東大会 競技規定）

              （第２６回糸東会関東大会 指定形 自由形）

７ 参 加 費    ￥3.000/種目 （形＆組手出場者は￥6.000）

８ ゼッケン    出場選手は，必ず背中（帯より上）にゼッケンを着用すること。

９ 胸マーク   県名をつける。（徹底）

         ※  注（ゼッケン・胸マークが付いていない場合は，失格となります。）

１０  保  険  試合中の負傷について，糸東会としてスポーツ保険に加入しますが

各自，健康保険証又はコピーを持参のこと。

１１ 駐 車 場   乗用車：約５００台，大型車：８台

※ 申込期限  参加可否連絡を 10/7(月)までに長谷川師範まで返信願います。

          メンバー編成もありますのでできるだけ早く返信願います。